

RIIOŚ.OSP.271.4.2020

### **Wszyscy Oferenci**

W związku z przesłanymi zapytaniami dotyczącymi postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Zakup lekkiego specjalnego samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pustelniku” Zamawiający wyjaśnia:

#### **Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający dopuści pojazd, wyposażony w wysokociśnieniowy agregat gaśniczy wodnopianowy o parametrach:

- wydajność 80 l/min
- ciśnienie robocze maksymalne do 40 bar
- prądownica szybkiego natarcia z regulacją strumienia wody rozproszony(mgłowy) i zwarty z nakładką do piany
- wąż szybkiego natarcia o długości 60 mb zakończony szybko złączką, alternatywnie do urządzenia wymienionego w załączniku opis przedmiotu pkt. 5.1.

Oferowany agregat posiada aktualne świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP, co jest bardzo ważnym czynnikiem podczas jego użytkowania i przeprowadzanych kontrolach. Urządzenia gaśnicze (agregaty) wodno-pianowe montowane w samochodach pożarniczych muszą posiadać odrębne świadectwo dopuszczenia zgodnie z rozporządzeniem MSWiA z dnia 27.04.2010 (Dz. U. 85, poz. 553) lub zostać przebadane wraz z pojazdem przez jednostkę certyfikującą i jego wynik (parametry) określony w oznaczeniu pojazdu zgodnie z normą PN-AEN 1846-1.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

#### **Pytanie nr 2.**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy silnika 120kW, momencie obrotowym 380 Nm, ale o większej pojemności silnika 2299cm<sup>3</sup>, co ma wpływa na eksploatację pojazdu przy zakładanym obciążeniu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

#### **Pytanie nr 3.**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną klimatyzacją i pełnym systemem audio i nawigacją w postaci tabletu wbudowanego fabrycznie w deskę rozdzielczą?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

#### **Pytanie nr 4.**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3682 mm, co ma wpływ istotny wpływ na wykonywanie manewrów pojazdu: np. zawracanie?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

#### **Pytanie nr 5.**

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony 16" koła?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Prezes OSP Pustelnik

/ - / Jacek Jastrzębski